PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 2764/2023

Assunto: Possibilidade de aumentar a ronda e o patrulhamento no Educamais Parque Santo Antônio a

partir das 17h00, bem como nas ruas próximas.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à possibilidade de aumentar a ronda e o

patrulhamento no Educamais Parque Santo Antônio a partir das 17h00, bem como nas

ruas próximas.

Este pedido é feito necessário tendo em vista que, segundo informações

de moradores daquela região, o número de assaltos está num crescente e tem causado

temor nas pessoas que utilizam o local para realizar atividades físicas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P